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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me:  

  

Markat.  

111. Numri i  regjistrimit të markës.  

151. Data e regjistrimit.  

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

210. Numri i kërkesës.  

220. Data e depozitimit të markës.  

300. Prioriteti.  

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 540. 

Riprodhimi i  markës.   

554. Marke trepërmasore.  

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve.  

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës.  

551. Markë kolektive.  

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 732. 

Emri dhe adresa e pronarit të markës.  
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Kodet e shteteve  
Afghanistan / Afganistani                  AF  

Albania / Shqipëria                    AL  

Algeria / Algjeria                    DZ  

Angola / Anguila                    AI  

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud             AG  

Argentina / Argjentina                  AR  

Aruba / Aruba                     AW  

Australia / Australia                   AU  

Austria / Austria                    AT  

Bahamas / Bahamas                   BS  

Bahrain / Bahrein                    BH  

Bangladesh / Bangladeshi                  BD  

Barbados / Barbados                   BB    

Belarus / Bjellorusia                   BY    

Belgium / Belgjika                    BE  

Belize / Belice                    BZ  

Benin / Benin                     BJ  

Bermuda / Bermuda                   BM  

Bhutan / Bhutan                    BT  

Bolivia / Bolivia                    BO  

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina             BA  

Botswana / Botsvana                   BW  

Bouvet Islands / Ishujt Buver                BV  

Brazil / Brazili                    BR  

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem              BN  

Bulgaria / Bullgaria                   BG  

Burkina Faso / Burkina Faso                 BF  

Burma / Burma                    MM  

Burundi / Burundi                    BI  

Cambodia / Kamboxhia                  KH  

Cameroon / Kameruni                  CM  

Canada / Kanada                    CA  

Cape Verde / Kepi i Gjelbër                 CV  

Cayman Islands / Ishujt Kaiman                KY  

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore         CF  

Chad/ Cadi                      TD 

Chile / Kili                      CL  

China / Kina                     CN     

Colombia / Kolumbia                   CO  

Comoros / Komoros                   KM  

Congo / Kongo                    CG  

Cook Islands / Ishujt Kuk     

Costa Rica / Kosta Rika                  CR  

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte                CI  
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Croatia / Kroacia                    HR  

Cuba / Kuba                     CU  

Cyprus / Qipro                    CY  

Czech Republic / Republika Çeke                CZ  

Denmark / Danimarka                          DK  

Djibouti / Xhibuti                                                                    DJ 

Dominika / Domenika        DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane  DO  

Ecuador / Ekuadori          EC  

Egypt / Egjipti          EG  

El Salvador / El Salvadori                  SV  

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale              GQ  

Erintrea / Erintrea                    ER  

Estonia / Estonia                    EE  

Ethiopia / Etiopia                    ET  

Falkland Islans / Ishujt Malvine                FK  

Fiji / Fixhi                      FJ  

Findland / Findland                   FI  

France / Franca                    FR  

Gabon / Gaboni                    GA  

Gambia / Gambia                    GM  

Georgia / Gjeorgjia                    GE  

Germany / Gjermania                   DE  

Ghana / Gana                     GH  

Giblartar / Gjibraltari                   GI  

Greece / Greqia                    GR 

Grenada / Granada                    GD  

Guatemala / Guatemala                  GT  

Guinea / Guinea                    GN  

Guinea Bissau / Guinea Bisao                GW  

Guyana / Guajana                    GY  

Haiti / Haiti                      HT  

Honduras / Hondurasi                  HN  

Hong Kong / Hong Kongu                  HK  

Hungary / Hungaria                   HU  

Iceland / Islanda                    IS  

India / India                      IN  

Indonezia / Indonezia                   ID 

Iran / Irani                      IR 

Iraq / Iraku                      IQ  

Ireland / Irlanda                    IE  

Israel / Israeli                     IL  

Italy / Italia                      IT  

Jamaica / Xhamaika                   JM  

Japan / Japonia                    JP  

Jordan / Jordania                    JO  

Kazakhstan / Kazakistani                  KZ  
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Kenya / Kenia                     KE  

Kiribati / Kiribati                    KI  

Korea / Korea                     KR  

Kyrguzstan / Kirgistan                  KG  

Kwait / Kuvaiti                    KW  

Laos / Laosi                     LA  

Latvia / Letonia                    LV  

Lebanon / Libani                    LB 

Lesotho / Lesoto                                                                    LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO  

Madagascar / Madagaskari        MG  

Malawi / Malavi          MW  

Malaysia / Malaizia                   MY  

Maldives / Maldives                   MV  

Mali / Mali                      ML  

Malta / Malta                     MT  

Marshall Islands / Ishujt Marshall                MH 

Mauritania / Mauritania                  MR  

Mauritius / Mauritius                   MU  

Mexico / Meksika                    MX 

Monaco / Monako                    MC 

Mongalia / Mongolia                            MN  

Montserrat / Montserrati                  MS  

Morocco / Maroku                    MA  

Mozambique / Mozambiku                 MZ  

Myanmar / Myanmar                   MM  

 Namibia / Namibia                            NA  

Nauru / Nauru                     NR  

Nepal / Nepal                     NP  

Netherlands / Hollanda                  NL  

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze              AN  

New Zealand / Zelanda e Re                 NZ  

Nicaragua / Nikaragua                  NI  

Niger / Nigeri                     NE  

Nigeria / Nigeria                    NG  

Norway / Norvegjia                   NO  

Oman / Omani                    OM  

Pakistan / Pakistani                    PK  

Palau / Palau                     PW  

Panama / Panamaja                    PA  

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re              PG  

Paraguay / Paraguai                   PY  

Peru / Peruja                     PE  

Philippines / Filipine                   PH  

Poland / Polonia                    PL  

Portugal / Portugalia                   PT  



 Buletini i Pronësisë Industriale  7 

  

Qatar / Katari                     QA  

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise            MD  

Romania / Rumania                   RO  

Russian Federation/Federata Ruse                RU  

Rwanda / Ruanda                    RW  

Saint Helena / Shen Helena                 SH  

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis             KN  

Saint Lucia / Shen Lucia                  LC  

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet       VC  

Samoa / Samoa                    WS  

San Marino / San Marino                          SM  

 Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe                                                            ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite      SA 

Senagal / Senegali          SN  

Seychelles / Sejshellet                                                                 SC  

Sierra Leone / Sierra Leone                                                                            SL  

Singapore / Singapori                   SG  

Slovakia / Sllovakia                   SK  

Slovenia / Sllovenia                   SI  

Solomon Islans / Ishujt Solomone                SB  

Somalia / Somalia                    SO  

South Africa / Afrika e Jugut                 ZA  

Spain / Spanja                     ES  

Sri Lanka / Sri Lanka                   LK 

Sudan / Sudani                    SD  

Suriname / Surinami                   SR  

Swaziland / Shvacilandi                  SZ  

Sweden / Suedia                    SE  

Switzerland / Zvicra                   CH  

Syria / Siria                      SY  

Taiwan / Taivani                    TW  

Thailand / Tailanda                    TH  

Togo / Togo                     TG  

Tonga / Tonga                    TO  

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako            TT  

Tinisia / Tunizia                    TN  

Turkey / Turqia                    TR  

Turkmenistan / Turkmenistani                TM  

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko            TC  

Tuvalu / Tuvalu                    TV  

Uganda / Uganda                    UG  

Ukraine / Ukraina                    UA  

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe          AE  

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar              GB  

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise       TZ  

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes        US  

Uruguay / Uruguai                    UY  
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Uzbekistan / Uzbekistani                  UZ  

Vanuatu / Vanuatu                    VU  

Vatican / Vatikani                    VA  

Venezuela / Venezuela                  VE  

Vietnam / Vietnami                   VN  

Virgin Islands / Ishujt Virxhin                VG  

Yemen / Jemeni                    YE  

Yugoslavia / Jugosllavia                  YU  

Zaire / Zaireja                     ZR  

Zambia / Zambia                    ZM  

Zimbabwe / Zimbabve                  ZW  
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(210)  AL/T/ 2019/1054 

(540)  PORTOKALLI 

(732)  Top Channel 

Rruga "17 Nentori", Godina Nr.20, Mezez Koder, Kashar, Tirane, AL 

(151)  22/09/2020 

(180)  05/12/2029 

(111)  20869 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  -portokalli; e zezë; e verdhë; e bardhë; jeshile 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga "17 Nentori", Godina Nr.20, Mezez Koder, Kashar, Tirane 
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(210)  AL/T/ 2020/107 

(540)  G Gerta Shehu Make up 

(732)  Egerta Shehu 

Rruga Nikolla Tupe, Pallati nr.4, Kati 2, Shqiperi, Tiranë, AL 

(151)  17/09/2020 

(180)  10/02/2030 

(111)  20864 

(300)   

(510)  3, 35  44, 

(526)  Make up 

(591)  -E zezë; E bardhë; Rozë 

(740) Egerta Shehu 

Rruga Nikolla Tupe, Pallati nr.4, Kati 2, Shqiperi, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/210 

(540)  VIRTUS 

(732)  EBA 2020 

Rr. Andon Zako Cajupi, Zayed Center, Tirane, AL 

(151)  21/09/2020 

(180)  10/03/2030 

(111)  20865 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eris Hysi 

Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, Nr. 6, Hyrja 11, Ap.21, Tirane 
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               PUBLIKIM APLIKIMI MARKA 
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(210)  AL/T/ 2020/46 

(220)  22/01/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)  

(526 ) ENERGY DRINK, PREMIUM, TASTE, ORIGINAL, AMERICAN; Flamuri 

Amerikan 

(591)  e kuqe; e zeze; e verdhe; e bardhe; blu; 

(732)  ELLEDII shpk 

Lagjia '' Salo Halili", Rruga '' Myzafer Pipa'', nr pasurie 1/210, zona kadastrale 85/91, 

Shkoder, AL 

(740) Defrim Hyseni 

Lagjia '' Salo Halili" Rruga '' Myzafer Pipa'', nr pasurie 1/210, zona kadastrale 85/91, Shkoder 

(511) 25  Veshje, këpucë, kapelë, veshje sportive, këpucë sportive.  

32  Pije jo alkoolike duke përfshirë pijet freskuese, pije energjike, pije hypertonic dhe 

hypotonic (për përdorim dhe/ose siç kërkohet nga atletët);birrë, birrë malt, birre gruri, pije 

malt jo alkoolike, ujë mineral dhe te gazuar;pije frutash dhe lëngje frutash;shurupe, esencat 

dhe preparate të tjera për të bërë pije si: shkumëzuese (sherbet), tableta shkumëzuese, 

pluhurat për pije dhe kokteje jo-alkoolike.  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/48 

(220)  22/01/2020 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ENERGY DRINK, PREMIUM, TASTE, ORIGINAL, AMERICAN 

(591)  E kuqe; e zezë; e bardhë 

(732)  ELLEDII shpk 

Lagjia '' Salo Halili", Rruga '' Myzafer Pipa'', nr pasurie 1/210, zona kadastrale 85/91, 

Shkoder, AL 

(740) Defrim Hyseni 

Lagjia '' Salo Halili", Rruga '' Myzafer Pipa'', nr pasurie 1/210, zona kadastrale 85/91, 

Shkoder 

(511) 25  Veshje, këpucë, kapelë, veshje sportive, këpucë sportive.  

32  Pije jo alkoolike duke përfshirë pijet freskuese, pije energjike, pije hypertonic dhe 

hypotonic (për përdorim dhe/ose siç kërkohet nga atletët);birrë, birrë malt, birre gruri, pije 

malt jo alkoolike, ujë mineral dhe te gazuar;pije frutash dhe lëngje frutash;shurupe, esencat 

dhe preparate të tjera për të bërë pije si: shkumëzuese (sherbet), tableta shkumëzuese,  

pluhurat për pije dhe koktejle jo-alkoolike.  

 

 

(210)  AL/T/ 2020/49 

(220)  22/01/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ENERGY DRINK, PREMIUM, ORIGINAL 

(591)  E zezë; e kuqe; gri 

(732)  ELLEDII shpk 

Lagjia '' Salo Halili", Rruga '' Myzafer Pipa'', nr pasurie 1/210, zona kadastrale 85/91, 

Shkoder, AL 

(740) Defrim Hyseni 

Lagjia '' Salo Halili", Rruga '' Myzafer Pipa'', nr pasurie 1/210, zona kadastrale 85/91, 

Shkoder 

(511) 25  Veshje, këpucë, kapelë, veshje sportive, këpucë sportive.  

32  Pije jo alkoolike duke përfshirë pijet freskuese, pije energjike, pije hypertonic dhe 

hypotonic (për përdorim dhe/ose siç kërkohet nga atletët);birrë, birrë malt, birre gruri, pije 

malt jo alkoolike, ujë mineral dhe te gazuar;pije frutash dhe lëngje frutash;shurupe, esencat 

dhe preparate të tjera për të bërë pije si: shkumëzuese (sherbet), tableta shkumëzuese, 

pluhurat për pije dhe koktejle jo-alkoolike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/106 

(220)  07/02/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) SUPPLEMENT & VITAMIN STORE;  MUSCLE GAIN 

(591)  e zezë; e kuqe shegë 

(732)  AMARILDO OMERI 

Rruga Muhamet Gjollesha, Njesia Bashkiake nr.7, dyqani nr.6. Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi 

Blloku ''1 Maji'' Rr. ''Njazi Demi'' Ap. 18, Sh.40, Tiranë 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit 

te produkteve: Vitamina, Proteina, Kreatine, ushqime te shendetshme, produkte ushqyese per 

kujdesin e trupit, Produkte ushqimore vegane, suplemente dietike, veshje fitnesi, produkte 
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palestre; marketing; demonstrim i mallrave; asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial; reklamimi / publiciteti; marrëdhëniet me publikun; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; promovimi i shitjeve për të tjerët; Organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese 

të tjera]; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; 

informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; marrja me qira e stendave të 

shitjes; optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; negocimi dhe përfundimi i transaksioneve tregtare për palët e 

treta; sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive; hartimi i 

materialeve reklamuese.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/235 

(220)  26/03/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) omega 

(591)  bojëqielli e hapur dhe bojëqiellli e mbyllur. 

(732)  Golden Omega S.A. 

Avda. Apoquindo Nro. 5550, piso 8 Las Condes Santiago /Chile, CL 

(740) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 

(511) 5  Produkte farmaceutike, veterinare dhe ushqime dietike për përdorim mjekësor dhe 

farmaceutik që përbëjnë, ose rrjedhin nga yndyrna dhe vajra, kryesisht yndyrna dhe vajra të 

rrjedhura nga peshqit që përmbajnë acide yndyrore omega 3;ushqime plotesuese, vitamina 

dhe ushqime dietike, dhe ushqime mjekësore, për njerëzit ose kafshët, që përbëjnë ose 

rrjedhin nga, yndyrnat dhe vajrat, kryesisht yndyrnat dhe vajrat që rrjedhin nga peshqit që 

përmbajnë acide yndyrore omega 3;  
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(210)  AL/T/ 2020/242 

(220)  02/04/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure/fjale 

(554) Marke individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   

(526 ) "TV";  "Shop" 

(591)  e zezë; e bardhë; e kuqe; 

(732)  Brand Management Group Ltd 

Palm Grove House, PO Box. 438, Road Town Tortola, Virgin Islands (VI), IS 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, Ap 28, Tiranë, Shqipëri. 

(511) 35  Reklamimi, marketingu dhe marrëdhëniet me publikun; Organizimi i ekspozitave 

dhe panaireve tregtare për qëllime tregtare ose reklamimi; dizajn për reklamim; sigurimi i 

një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; Funksionet e zyrës; 

sherbime sekretarie; rregullimi i pajtimeve në gazeta për të tjerët; përpilimi i statistikave; 

marrja me qira e makinave të zyrës; sistemimi i informacionit në bazat e të dhënave 

kompjuterike; përgjigjja telefonike për pajtimtarët e padisponueshëm; Menaxhimi i biznesit, 

administrimi i biznesit dhe konsulenca e biznesit; Kontabiliteti; shërbime të konsulencës 

tregtare; rekrutimin e personelit, vendosjen ne pozicione e personelit, agjencitë e punësimit, 

agjencitë e import-eksportit; shërbime për vendosjen e përkohshme të personelit; Organizim 

ankandesh; bashkimi, për përfitimin e të tjerëve, të një shumëllojshmëri të mallrave kryesisht 

te artikujve shtepiake te te gjitha llojeve; te gjitha keto sherbime qe kryhen dhe virtualisht 

nepermjet transmetimeve televizive dhe online nepermjet internetit.  

38  Shërbimet e transmetimit, dhe telekomunikacionit përkatësisht, transmetimi përmes 

transmetimit të materialit video në internet, telefon dhe celular;  Shërbimet e qendrës së 

thirrjeve, , transmetimi i porosive për mallra dhe shërbime dhe kërkesa, kërkesa dhe ankesa 

nga klientët tek prodhuesit ose furnitorët e mallrave; Transmetimi dhe ritransmetimi i 

televizionit, radios, BTX, teletext, teletext, programe ose transmetime në Internet, në veçanti 

transmetimi dhe ritransmetimi i programeve të blerjeve në internet dhe teleshopimit përfshirë 

këtu përmes rrjeteve kabllovike; Transmetimi teknik i programeve të radios, televizionit dhe 

Internetit, per shërbimet e blerjeve shtëpiake, dhe i hyrjes online në një portal blerjeje në 
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internet ose kanal teleshopues; Programet e transmetimit në lidhje me blerjet në shtëpi; 

Shërbime të transmetimit kabllovik, satelitor dhe televizion në lidhje me blerjet në shtëpi; 

Komunikimi i të dhënave dhe transmetimi i informacionit, imazheve dhe tingullit përmes 

linjave, satelitëve dhe pajisjeve telekomunikuese; Shërbimet e aksesit në informacionin e 

ruajtur në bazat e të dhënave, në veçanti me anë të sistemeve të komunikimit interaktiv 

[kompjuter] në lidhje me produktet që do të shiten.  

39  Dorëzimi i letrave dhe mallrave, në veçanti mallrat që janë porositur në internet si pjesë 

e tregtisë elektronike; Rezervimi i udhëtimeve; Magazinimi dhe ruajtja e përkohshme e 

mallrave, sa është e përfshirë në këtë klasë; Transporti i mallrave, transportuesi i mallrave 

dhe shërbimet e ndermjetesimit te transportit të mallrave, përkatësisht transporti, ruajtja e 

mallrave dhe rregullimi i shërbimeve të transportit [Paketimi i mallrave; Shërbimet e korrierit 

transportues [lajme, mallra dhe materiale reklamuese]; Përcaktimi i vendndodhjes së 

dërgesave të mallrave me kompjuter, nëpërmjet softuerit në Internet [shërbimi i 

përcjelljes/ndjekjes]  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/339 

(220)  06/05/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Pilsener beer; Premium; Shije e lehte dhe freskuese, PRODUKT CILËSOR , Natural 

(591)  Gold metalizato me nuancat e saj; e bardhë;blu pantone dhe nuancat e saj; e kuqe 

pantone dhe nuancat e saj; e zezë dhe nuancat e saj 

(732)  Birra Korca 

Bulevardi Fan S.Noli, Korçë, AL 

(740) Brisida Ademaj 

Rr:"Panorama", Kulla Biznesit, 

(511) 32  Birre  
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(210)  AL/T/ 2020/386 

(220)  27/05/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FAST FOOD 

(591)  e kuqe; e zezë; e bardhë; jeshile 

(732)  Zonje Haxha 

Rruga e Kavajes, Pallati 146, (21 Dhjetori) Fast Food Merakliu, Tirane, AL 

(740) Zonje Haxha 

Rruga e Kavajes, Pallati 146, (21 Dhjetori) Fast Food Merakliu, Tirane 

(511) 43  Sherbime te ushqimit te shpejte  

 

 

(210)  AL/T/ 2020/427 

(220)  03/06/2020 

(540)   

BZ SERIES 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) SERIES 

(591)   

(732)   

TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as TOYOTA MOTOR 

CORPORATION) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan, JP 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

(511) 12  Automjete dhe pjesët e tyre strukturore.  
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(210)  AL/T/ 2020/450 

(220)  09/06/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) COPIER & COMPUTER CENTER 

(591)  jeshile e hapur; gri e erret; e bardhe 

(732)  Copier Computer Center 

Rr:Gjergj Legisi,Laprake,Tirane, AL 

(740) Gerta Bujari 

Rr:Gjergj Legisi,Laprake,Tirane 

(511) 2   

fisheke per toner, rimbushje per printer dhe fotokopje, tonera per printera dhe fotokopje  

7  Printera 3D  

9  :kompjutera dhe pajisje periferike kompjuterike,tastiera,memorie,programe operative 

kompjuterike,softe kompjuterike, karrikues baterie, makina llogaritese, pajisje kompjuterike 

(harduer kompjuterik),tastiera per kompjuter, pajisje per memorien e kompjuterit, printera 

per tu perdorur me kompjuterin, fisheke toneri per mbushje per printera dhe fotokopje, 

programe operative per kompjutera, te regjistruara, pajisje periferike kompjuteri, programe 

kompjuteri te shkarkueshme, programe kompjuterike ,te regjistruara, program i mbrojtjes së 

ekranit kompjuterik, i regjistruar ose i shkarkueshëm, aplikacione per programe 

kompjuterike ,te shkarkueshme , platforma per programe kompjuterike, regjistrim dhe 

shkarkim, programe kompjuteri, kompjutera, monitore[Pajisje kompjuteri), Monitore 

(Kompjutera programe), tapet mouse, kompjutera tablet, USB flash memorie, video 

projektore, kompjutera laptope, mouse (pjese periferike)  

16  kabinete rack per mbajtjen e kompjuterave (ne kushtete e zyrave ); leter  

20   Tavolina; Mobilje Zyre  

35  sherbim fotokopjimi; makina fotokopje me qera; Rifreskim dhe mirembajtje te te dhenave 

ne kompjuter  

40  printim; printim fotografie; printim offset  
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(210)  AL/T/ 2020/539 

(220)  07/07/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; blu; e kuqe; portokalli; lejla; e gjelbër; rozë; e zezë; kafe e çelët 

(732)  Zentiva, k.s. 

U Kabelovny 130, 102 37 Praha 10 - Dolní Měcholupy, Czech Republic, CZ 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Produkte farmaceutike; produkte farmaceutike homeopatike; produkte farmaceutike 

dhe barna natyrore; suplemente ushqimore; suplemente ushqimore minerale; suplemente 

ushqimore mjekësore; suplemente ushqimore antioksidante.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/542 

(220)  09/07/2020 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) hotels 

(591)  e kuqe; e zezë; e bardhë 

(732)  mk hotels 

Tirana Business Park Rruga e Rinasit, Ndërtesa 07, Tiranë, AL 

(740) Fabjanka Omeri 

Tirana Business Park Rruga e Rinasit, Ndërtesa 07, Tiranë 

(511) 43  Ofrimi i ushqimit, pijeve dhe akomodim i perkohshem.  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/548 

(220)  09/07/2020 

(540)   

ASLAVITAL Sunny Days 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Zentiva, S.A. 

50 Theodor Pallady Blvd., 3rd District, Bucharest, Romania , RO 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Ushqime dhe substanca dietike të përshtatura për përdorim mjekësor; ushqime dhe 

suplemente ushqyese për përdorim mjekësor; vitamina dhe suplemente ushqimore minerale; 

preparate vitaminash; preparate natyrore për përdorim mjekësor.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/580 

(220)  21/07/2020 

(540)   

ELAN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)   

(732)  Elan Holdings Limited 

2nd Floor, St Mary’s Court, 20 Hill Street, Douglas, IM1 1EU, Isle of Man , IO 

(740) Vladimir Nika 

Rr. Fadil Rada, Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tiranë 

(511) 43  Shërbime kafeneje; shërbime restoranti; përgatitje ushqimi dhe pijesh; ofrim 

ushqimi dhe pijesh; katering; shërbime për ofrimin e ushqimit dhe pijeve; akomodim i 

përkohshëm; shërbime informacioni, këshillimi dhe konsultimi në lidhje me të 

sipërpërmendurat.  
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( 21 )  AL/I/ 2020/7 

( 22 )  21/08/2020 

( 54 )  1. Dyshek  

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP SHPK / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa 

Pajtoni shpk, Kati perdhes, Dyqani Nr.11 , Tirane – Shqiperi., AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2020/8 

( 22 )  21/08/2020 

( 54 )  1. Dyshek  

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP SHPK / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa 

Pajtoni shpk, Kati perdhes, Dyqani Nr.11 , Tirane – Shqiperi., AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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